
SSH eller SSA til dementsafsnit på Drachmannsvænget
i Skagen

Da vores nattevagtskollega efter 29 år på Drachmannsvænget, har valgt at gå på pension, søger vi
en ny nattevagt på Drachmannsvænget, så ønsker du et varieret og spændende job inden for
demensområdet, hvor alle bidrager aktivt i opgaveløsningen? Og har du lyst til at blive en del af en
kompetent medarbejdergruppe? Så er det dig, vi mangler i vores team på Drachmannsvænget
Stillingen er gennemsnitlig 37 timer pr. uge med tiltrædelse pr. 1. december 2024 eller hurtigst
muligt. Stillingen er primært nattevagt og med weekendvagt hver 2. weekend.
Velkommen til Drachmannsvænget - et demensafsnit med 29 beboere
Drachmannsvænget er et Leve-Bo miljø, hvilket bl.a. betyder at beboerne har reel selv - og
medbestemmelsesret, hvor vores indsatser skal være med til at fremme borgerens mulighed for at
leve sit liv med kvalitet.
Drachmannsvænget består af 5 små hyggelige huse, der har små terrasser som bliver brugt når
vejret tillader det. Der bor 5-6 beboere i hver af husene, hvor det ene hus har en aflastningstue.
Beboerne opholder sig en del i fællesrummet, hvor der er mulighed for at lave forskellige aktiviteter.
Udover det, er vi en velfungerende personalegruppe på ca. 35 medarbejder. 8 i en dagvagt, 6 i en
aftenvagt og 2 i en nattevagt.

Dine opgaver
Dit daglige arbejde vil tage udgangspunkt i centrets 4 rammesætninger: Glade borgere – tilfredse
medarbejdere – sund økonomi – udviklingsperspektivet.
Her vil du konkret skulle arbejde med, at:

udlevere medicin til beboerne●

varetage pleje og omsorgsopgaver●

have kontakt med de tværfaglige samarbejdspartnere ●

varetage den daglige dokumentation ●

 
Bliv en del af en kompetent medarbejdergruppe
Vi arbejder ud fra en anerkender tilgang og arbejder ud fra Tom Kitwood teorien, som er
grundlæggende for god demens pleje. Du kommer både selvstændigt og i samarbejde med andre
samarbejdspartnere til, at arbejde med udgangspunkt i borgerens behov og værdier. Dette sker ud
fra den rehabiliterende tilgang hvor du er med til at bevare borgernes fysiske, psykiske og sociale
funktioner. 
Det er således vigtigt, at du synes det er faglig interessant at arbejde med demente beboere. Det
kræver, din tilgang er nærværende og tillidsskabende i relationen med borgerne. 
Som ansat på Drachmannsvænget vil du opleve, at det gode arbejdsmiljø ikke kun er noget vi
snakker om – det er noget vi alle værner om. Faglig sparring og et tæt samarbejde med
tværprofessionelle samarbejdspartnere er også en del af det gode arbejdsmiljø så vi kan løse
opgaven professionel og fagligt kompetent. 
Vi laver et introduktionsprogram til jobbet, som bliver tilpasset netop dig.    

Er du vores nye kollega?
Har du spørgsmål til din kommende arbejdsdag som sundhedsfaglig medarbejder
på Drachmannsvænget, er du velkommen til at kontakte Leder Tenna Sandkvist Andersen på
telefon 40 32 56 38
Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.
Samtaler den 21. oktober 2024 fra kl. 13:00
Der skal fremvises straffeattest i forbindelse med ansættelse.
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